  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Smlouva O Realizaci Programu Celoživotního Vzdělávání Článek 1

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              smlouva o realizaci programu celoživotního vzdělávání ----------------------------------------------------- článek 1 účastníci smlouvy

             
                Smlouva o realizaci programu celoživotního vzdělávání
   -----------------------------------------------------
   Článek 1
   Účastníci smlouvy
   Masarykova univerzita
   Fakulta sociálních studií
   Joštova 10, Brno 602 00
   zastoupená děkanem prof. PhDr. Stanislavem Balíkem, Ph.D.
   IČ: 00216224
   DIČ: CZ00216224
   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 85636621/0100
   IBAN: CZ43 0100 0000 0000 8563 6621
   (dále jen „poskytovatel“)
   a
   Jméno a Příjmení
   Adresa
   PSČ
   (dále jen „účastník“)
   (poskytovatel a účastník dále společně jako „smluvní strany“ a
   jednotlivě také jako „smluvní strana“)
   uzavírají v souladu s ustanovením § 60 zákona č. 111/1998 Sb., o
   vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění,
   tuto Smlouvu o studiu v programu celoživotního vzdělávání (dále jen „smlouva“):
   Článek 2
   Předmět smlouvy
   ===============
     1. 
       Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou
       zařadit účastníka do programu celoživotního vzdělávání
       realizovaného v rámci akreditovaného bakalářského studijního
       programu (dále jen „program CŽV“), a to za úplatu. Účastník se
       zavazuje k řádnému plnění povinností účastníka programu CŽV a
       úhradě úplaty.
     2. 
       Program CŽV je realizován v souladu s ustanovením § 60 zákona č.
       111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění (dále jen „zákon
       o vysokých školách“), vnitřními předpisy Masarykovy univerzity a
       Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity, směrnicemi,
       opatřeními a pokyny děkana fakulty (dále jen „předpisy“).
     3. 
       Průběh vzdělávání a ukončení účasti v programu CŽV se řídí
       předpisy, zejména Řádem celoživotního vzdělávání Masarykovy
       univerzity a přiměřeně Studijním a zkušebním řádem Masarykovy
       univerzity, nestanoví-li tato smlouva jinak.
     4. 
       Vzdělávání v programu CŽV je realizováno v rámci vzdělávací
       činnosti Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity (dále jen
       „FSS MU“), není studiem vysoké školy ve smyslu §§ 48 až 59 zákona
       o vysokých školách a účastník nemá podle § 60 odst. 3 zákona o
       vysokých školách postavení studenta vysoké školy.
   Článek 3
   Podmínky účasti v programu CŽV
     1. 
       Účastník bude přijat do programu CŽV na základě splnění
       následujících podmínek:
     a. 
       úspěšné absolvování přijímacího řízení a na základě vlastní
       žádosti o zařazení do programu CŽV;
     b. 
       podpis této smlouvy a zaplacení částky podle článku 4 této
       smlouvy.
     2. 
       Harmonogram vzdělávání v programu CŽV je identický s harmonogramem
       akademického roku podle Studijního a zkušebního řádu Masarykovy
       univerzity (dále jen „SZŘ MU“). Účastníkem dalších semestrů CŽV se
       účastník stává splněním studijních povinností, stanovených SZŘ MU
       a dalšími souvisejícími předpisy, a zaplacením částky podle článku
       4 této smlouvy ve stanovených termínech.
     3. 
       Předpokladem pro úspěšné absolvování studia v rámci programu CŽV
       je schopnost účastníka studovat i z odborných textů v anglickém
       jazyce.
   Článek 4
   Cena vzdělávání
   ===============
     1. 
       Cena vzdělávání hrazená účastníkem programu CŽV je příspěvkem na
       úhradu nákladů poskytovatele se zajištěním vzdělávání v rámci
       programu CŽV a je stanovena vnitřním předpisem FSS MU.
       Poskytovatel si vyhrazuje právo cenu vzdělávání zvýšit o
       procento(a) odpovídající meziročnímu nárůstu inflace vyhlašované
       Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok.
     2. 
       Cena vzdělávání za jeden i započatý semestr vzdělávání v rámci
       programu CŽV činí pro akademický rok 2020/2021 částku ve výši Kč.
     3. 
       Cena vzdělávání podle tohoto článku 4 je splatná na základě
       faktury vystavené poskytovatelem po podpisu této smlouvy oběma
       smluvními stranami. Termín splatnosti a variabilní symbol jsou
       uvedeny na faktuře. Platba se realizuje v českých korunách,
       veškeré poplatky související s platbou hradí účastník.
     4. 
       Cena vzdělávání se posuzuje jako zaplacená okamžikem, kdy je
       připsána na účet poskytovatele. Při nedodržení termínu splatnosti
       bude dlužná částka vymáhána dle platných právních předpisů České
       republiky a vnitřních předpisů Masarykovy univerzity.
     5. 
       Poplatky za další služby a výkony, které nepřímo souvisejí se
       vzděláváním v programu CŽV a jsou zpoplatněny, hradí účastník nad
       rámec ceny vzdělávání podle tohoto článku 4.
     6. 
       Poskytovatel vrátí účastníkovi na jeho písemnou žádost, doručenou
       na studijní oddělení FSS MU nejpozději do konce šestého týdne
       výuky, poměrnou část zaplacené ceny vzdělávání, jestliže účastník
       ukončil vzdělávání ze závažných zdravotních důvodů doložených
       lékařským potvrzením nebo jiných doložených závažných důvodů.
     7. 
       Uhrazená cena vzdělávání se nevrací v případě, že účastník zanechá
       z jakéhokoli důvodu účasti v programu CŽV nebo přeruší vzdělávání
       nebo pokud účast účastníka v programu CŽV skončila z dalších
       důvodů uvedených v článku 8 této smlouvy.
   Článek 5
   Povinnosti poskytovatele
   ========================
   Základní povinnosti poskytovatele jsou:
     a. 
       V případě, že jsou splněny podmínky uvedené v čl. 3 této smlouvy,
       zapsat účastníka do programu CŽV, zajistit mu přístup do
       Informačního systému Masarykovy univerzity (UČO), vydat mu průkaz
       účastníka CŽV a umožnit mu pokračování ve vzdělávání v rámci
       programu CŽV v dalších semestrech programu CŽV.
     b. 
       Za splnění podmínek uvedených v §§ 48-50 zákona č. 111/1998 Sb. o
       vysokých školách v platném znění umožnit účastníkovi CŽV přijetí
       do řádného bakalářského studia za podmínek dle článku 19, odstavce
       6 Statutu MU. Poskytovatel může účastníkovi v takovém případě
       uznat kredity, které získal v programu CŽV až do výše 60% kreditů
       potřebných k řádnému ukončení studia.
     c. 
       Zajistit účastníkovi CŽV možnost navštěvovat knihovnu, studovnu a
       učebny výpočetní techniky FSS MU.
   Článek 6
   Povinnosti účastníka
   ====================
   Účastník je zejména povinen:
     a. 
       zaplatit poskytovateli cenu vzdělávání podle článku 4 této
       smlouvy;
     b. 
       řádně a včas plnit své povinnosti sjednané touto smlouvou nebo
       stanovené obecně závaznými právními předpisy, vnitřními předpisy
       Masarykovy univerzity a FSS MU, směrnicemi, opatřeními a pokyny
       děkana, vztahují-li se na program CŽV, na provoz budovy školy a
       jejích zařízení, včetně bezpečnostních a protipožárních předpisů;
     c. 
       dodržovat harmonogram a vzdělávací plán programu CŽV, řádně se
       účastnit vzdělávání v předmětech programu CŽV a připravovat se ke
       splnění podmínek zápočtů a složení předepsaných zkoušek; a
     d. 
       neprodleně oznámit studijnímu oddělení FSS MU okolnosti, které
       mohou podstatným způsobem ovlivnit plnění jeho povinností
       vyplývajících ze vzdělávání v rámci programu CŽV.
   Článek 7
   ========
   Doba trvání smlouvy
   ===================
   Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání vzdělávání v rámci programu CŽV
   podle této smlouvy.
   Článek 8
   Ukončení smlouvy
   ================
     1. 
       Tato smlouva zanikne úspěšným absolvováním programu CŽV účastníkem
       v souladu se vzdělávacím plánem programu CŽV, ukončeném vydáním
       osvědčení, nebo přijetím účastníka programu CŽV do státem hrazené
       prezenční formy studia na základě splnění podmínek uvedených v
       článku 5, písm. b) této smlouvy.
     2. 
       Tato smlouva také zaniká tehdy, jestliže účastník písemným
       oznámením doručeným na adresu studijního oddělení FSS MU zanechá
       vzdělávání v programu CŽV.
     3. 
       Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy
       účastník:
     a. 
       nesplnil podmínky pro zápis do příslušného semestru programu CŽV;
     b. 
       svým chováním hrubě narušuje průběh vzdělávání v předmětech
       programu CŽV;
     c. 
       hrubě nebo opakovaně porušil své povinnosti stanovené touto
       smlouvou nebo předpisy a pokyny podle článku 6 písm. b) této
       smlouvy.
     4. 
       Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká. V případě odstoupení
       od této smlouvy poskytovatelem podle článku 8 odst. 3 písm. a),
       b), c) nebude ze strany poskytovatele účastníkovi vrácena cena
       vzdělávání ani její část uhrazená účastníkem poskytovateli podle
       článku 4 této smlouvy.
   Článek 9
   Závěrečná ustanovení
   ====================
     1. 
       V případě podstatné změny okolností ovlivňujících nebo
       ohrožujících plnění smlouvy ze strany poskytovatele a
       poskytovatelem nezaviněných okolností (změna právních předpisů
       apod.) zavazují se obě smluvní strany vstoupit do nového jednání s
       cílem změnit tuto smlouvu tak, aby mohl být naplněn její účel.
     2. 
       Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
       stranami a účinnosti dnem zápisu účastníka do 1. semestru programu
       CŽV.
     3. 
       Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze
       smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
   V Brně dne 28.02.2020
   ----------------------------------
   za poskytovatele
   prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D.
   děkan FSS MU
   ---------------------------------
   účastník
   5


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ROASTED GARLIC  RECIPES CREATED BY CHEF DEZ WWWCHEFDEZCOM
	RISEDALE SURGERY PATIENT SURVEY JANUARY 2013 THE SURGERY AND
	1 PERFORMANCE 1 PROGRAMACIÓN GENERAL MURCIA  ÁREA DE
	4 BÉRLETI AJÁNLAT SZOCIÁLIS LAKÁSRA AZ IGÉNYLŐ HÁZASTÁRS 
	PETICIÓN DE VEREDICTO Y COSTAS EN EL CASO DE
	Univerzitet Singidunum Fakultet Zdravstvenih i Poslovnih Studija Menadžment Zdravstvene
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 148 SENATU UWM W OLSZTYNIE
	 Charnwood Borough Council’s Strategy for Children and Young
	1ª CONVOCATORIA DE LOS PREMIOS DE INVESTIGACIÓN “AGUSTÍN DE
	FEDERAL COMMUNICATIONS COMMISSION DA 121322 BEFORE THE FEDERAL COMMUNICATIONS
	UN BIODIVERSITY CONFERENCE CANCUN MEXICO 2016 217 DECEMBER 2016
	TENDERSKA DOKUMENTACIJA BROJ102495 (3619) REVIZIJA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE REHABILITACIJE (SANACIJE)
	THEMA INTERESSANTE SCHULWEGE IN DEUTSCHLAND INTERESUJĄCE DROGI DO SZKOŁY
	INFORMATION ON SECURITIES ACCEPTED BY IMPORT & EXPORT LICENSING
	American University of Beirut Environmental Health Safety & Risk
	A LLGEMEINE VERKAUFSBEDINGUNGEN (AGB) DER KÄLTE UND KLIMATECHNIKER STAND
	TENTARA NASIONAL INDONESIA ANGKATAN DARAT K OMANDO DAERAH MILITER
	PlantillaInformePruebas
	KOMRAD DOO ZA VODNE DJELATNOSTI 33520 SLATINA BRAĆE RADIĆA
	Gangs Risk Matrix may 29 2015 g Angs Risk
	CUSCO & URUBAMBA 04 DÍAS – 03 NOCHES INCLUYE
	UTBETALNING AV STATSBIDRAG FÖR UNDERHÅLL AV ENSKILD VÄGS FÄRJESTRÄCKA
	Part 1 Module 3  Venn Diagrams and Survey
	PHYSICS 1 ROBAK LIGHT AND MATTER TRANSPARENT – MATERIAL
	ONDERNEMINGSPLAN WIE ZIJN JULIE? NAMEN GROEPSLEDEN ESMEE RULAND ANNELOES
	FEUILLE DE CORRESPONDANCE PROPRIÉTAIRELOCATAIREEXPLOITANT AVEC OSAC DEMANDEUR  NOM
	TIL JUSTITSMINISTERIET SLOTSHOLMSGADE 10 1216 KØBENHAVN K ATT CHRISTIAN
	Memorial de Responsabilidad Página 1 de 1 Códigofgin133 Versión
	STABLE GROUP (ETHNICRELIGIOUSRACIAL) RELATIONS CAN BE UNDERSTOOD AS BASED
	18 5 IZMENJENA EVROPSKA SOCIJALNA POVELJA STRAZBUR 3 MAJ



			  

		  
			  	SRBI U JUŽNOJ UGARSKOJ OD DRUGE POLOVINE 19VEKA I
	ANSØGNINGSSKEMA TIL KOGNITIV MENTORUDDANNELSE HOS WATTAR GRUPPEN KOGNITIVT PSYKOLOGCENTER
	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) RADEN FATAH PALEMBANG FAKULTAS EKONOMI
	GUIDE DE FACILITATION VISANT À FACILITER LA PRÉSENTATION DU
	„PRZEDSTAW RÓŻNE ŚWIADECTWA HOLOCAUSTU NA KARTACH WYBRANYCH DZIEŁ WSPÓŁCZESNEJ
	CONTRIBUTION TO THE WORLD SUMMIT ON THE INFORMATION SOCIETY
	1 FILL THE GAPS WITH THE CORRECT PAST SIMPLE
	TOP 5 TIPS FOR YOUR TOP 5 CAREER FAIR
	2012 – 2013 M M IV KLASĖS LIETUVIŲ KALBOS
	OBČINA KOZJE  DOMOV  OBČINA  TIC 
	KOSGEB KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ ANKETİ (ELEKTRONIK İMZA
	HENRY RUSSELL HITCHCOCK PHILLIP JOHNSON EL ESTILO INTERNACIONAL LA
	VMHC PROGRAMMA LENTESEIZOEN APRILMEI 2021  ZATERDAG 3 APRIL
	NAFSA 2020 ANNUAL CONFERENCE  SESSION PROPOSAL FORM 
	REAL DECRETO 2282006 DE 24 DE FEBRERO POR EL
	GUIDELINES BULLETIN  FEBRUARY 2014  THE BULLETIN IS
	VALUE ADDED TAX AND THE CHURCHES A NOTE INTRODUCTION
	TOEVOEGEN EN AANPASSEN VAN TEKST  IN DIT HOOFDSTUK
	CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA MAZOWIECKA JEDNOSTKA WDRAŻANIA PROGRAMÓW UNIJNYCH
	THE EXPERIENTIAL LEARNING CYCLE THE FOLLOWING SAMPLE QUESTIONS WHEN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  